[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2014 года  № 612
г. Камышлов

О внесении изменений  в состав комиссии  по осуществлению  контроля в сфере закупок для нужд Камышловского городского округа, утвержденной постановлением главы Камышловского городского округа от 21.02.2014 №359

На основании статьи 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в связи с изменением кадрового состава
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в состав комиссии по осуществлению  контроля в сфере закупок для  нужд Камышловского городского округа, утвержденной постановлением Главы Камышловского городского округа от 21.02.2014 №359.

1.1. исключить из состава комиссии:
- Рогову О.А., ведущего специалиста отдела учета и контроля финансового управления ад​министрации Камыш​ловского городского округа;

1.2. включить в состав комиссии:

- Михайлову Яну Владимировну, ведущего специалиста отдела учета и контроля финансового управления ад​министрации Камыш​ловского городского округа;

- Хохрякову Анну Михайловну, юрисконсульта муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности городской системы образования»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Камышловского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Половникова А.В.

Глава Камышловского городского округа
                           М.Н.Чухарев